
 Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy 
 evidované u objednatele pod č. 132/2018 u poskytovatele pod č. 1 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH 

S PERSONALIZACÍ ČIPŮ 

(dále jen „dodatek“) 

 
uzavřené mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik jako objednatelem na straně 
jedné a společností První certifikační autorita, a.s. jako poskytovatelem na straně druhé, , 
evidované u objednatele pod č. 132/2018 (dále jen „smlouva“) 

 
 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel:      STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl ALX, vložka 296 

zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

IČO:   00001279 

DIČ:  CZ00001279 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  XXX 

č. účtu IBAN:   XXX  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: První certifikační autorita, a.s. 

se sídlem Podvinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 7136 

zastoupen: Alešem Kapustou, členem představenstva 

Ing. Romanem Kučerou, členem představenstva 

       IČO:  26439395 

      DIČ:  CZ36439395 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: XXX 

č. účtu IBAN: XXX 

(dále jen „poskytovatel") 

(dále společně označovány jako „smluvní strany“). 

 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za objednatele:  Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

za poskytovatele: Ing. Roman Kučera, člen představenstva 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

za objednatele:  Ing. Petr Mikš, produktový specialista 



 Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy 
 evidované u objednatele pod č. 132/2018 u poskytovatele pod č. 2 

za poskytovatele: Ing. Roman Kučera, člen představenstva 

 

 

I. 
V souvislosti s přechodem na novou verzi kontaktního čipu ze strany zákazníků objednatele 
z důvodu končící certifikace čipu STARCOS 3.5 se smluvní strany dohodly, že poskytovatel 
bude poskytovat sjednané plnění, resp. službu ve sjednaném rozsahu dle této smlouvy pro 
účely přechodu na inovovanou verzi čipu nejenom u původního čipu STARCOS 3.5, ale 
také u jeho inovované verze STARCOS 3.7 eIDAS Profile. 

 
Veškerá ujednání, resp. práva a povinnosti a podmínky, sjednaná ve smlouvě původně ve 
vztahu k STARCOS 3.5, jsou dohodnuta smluvními stranami v identické podobě a stejném 
rozsahu i pro plnění poskytovatele vztahující se ke kontaktnímu čipu STARCOS 3.7 eIDAS 
Profile: 
 
V souladu s ustanovením čl. XIII odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku, na jehož základě se mění: 
 
a) v čl. II odst. 1 smlouvy,  který nově zní takto: 

 

1. Předmětem této rámcové dohody je závazek poskytovatele v souladu a za podmínek 

stanovených touto rámcovou dohodou včetně její přílohy, v souladu a dle platných 

právních a technických nařízení a technických norem a v souladu dle jednotlivých zadání 

objednatele v objednávce poskytnout služby spojené s personalizací čipů na 

plastových kartách s kontaktním čipem STARCOS 3.5 eSign Profile nebo  

s inovovanou verzí uvedeného kontaktního čipu, tj. STARCOS 3.7 eIDAS Profile 

s funkcionalitou dle nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 

23. července 2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES, které je 

známo pod zkráceným názvem „nařízení eIDAS“ (dále jen „plastové čipové karty“), 

které jsou opatřeny objednatelem, přičemž shora uvedené služby spočívají 

v následujícím plnění: 

a. personalizace a datifikace kontaktního čipu STARCOS 3.5 nebo inovované 

verze uvedeného kontaktního čipu, tj. STARCOS 3.7 eIDAS Profile; 

b. nahrání mezilehlých a ev. kořenových certifikátů poskytovatele a koncového 

uživatele; 

c. poskytnutí licence middleware SecureStore v aktuální verzi; 

rozsah a specifikace výše uvedených služeb je stanoven v příloze č. 1 této rámcové 

dohody (Specifikace služeb souvisejících s personalizací čipů) a bude dále 

konkretizovaný v objednávce objednatele (dále jen „Služby“). Součástí uvedeného 

závazku je též povinnost poskytovatele předat tyto plastové čipové karty po 

provedení Služeb objednateli (dále také souhrnně jako „předmět plnění“).  

 

b) v čl. IV odst. 2 smlouvy,, který nově zní takto: 
 

2. Pokud budou data a podklady, zejména v případě již graficky personalizovaných 

plastových čipových karet od objednatele, popř. jejich část naplňovat definici osobních 

údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 



 Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy 
 evidované u objednatele pod č. 132/2018 u poskytovatele pod č. 3 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“) zavazují se smluvní strany 

dodržovat povinnosti vyplývající z Nařízení GDPR, popř. zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOU“). Smluvní 

strany uzavřely za účelem sjednání podmínek zpracování osobních údajů Smlouvu 

evidovanou u objednatele pod č. 133/2018.  

 
 

c) v čl. VI odst.1 smlouvy, který nově zní takto: 
 

1. Cena za provedení předmětu plnění v Kč bez DPH je stanovena jako násobek počtu 

plastových čipových karet a ceny celkem za skutečně provedené Služby u daného počtu 

plastových čipových karet: 

 

Poskytovaná služba: Cena v Kč bez DPH 

za poskytnutí služby: 

Personalizace a datifikace kontaktního čipu STARCOS 3.5, u 

1 ks plastové čipové karty 

 

9,- 

Personalizace a datifikace kontaktního čipu STARCOS 3.7 

eIDAS Profile, u 1 ks plastové čipové karty 

 

9,- 

Nahrání mezilehlých a ev. kořenových certifikátů 

poskytovatele a koncového uživatele u 1 ks plastové čipové 

karty 

20,- 

Poskytnutí licence middleware SecureStore v aktuální verzi k 

1 ks plastové čipové karty 

205,- 

Cena celkem za Služby u 1 ks plastové čipové karty: 234,- 

 
 
 
     II. 
 
1. Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud se nemění vzhledem k obsahu tohoto 

dodatku, zůstávají nedotčena. 
 

2. Dodatek č. 1: 
a) je sepsán ve 2 (dvou) výtiscích s platností originálu, každá ze smluvních stran 

obdrží 1 (jeden) výtisk. 
b) nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 
 
 
Za objednatele:  Za poskytovatele: 

 

V Praze dne  V Praze dne  



 Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy 
 evidované u objednatele pod č. 132/2018 u poskytovatele pod č. 4 

 

 

___________________________   ___________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc  Aleš Kapusta 

generální ředitel  člen představenstva 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  První certifikační autorita, a.s. 

 

   

   

   

  ___________________________ 

  Ing. Roman Kučera 

  člen představenstva 

  První certifikační autorita, a.s. 

 


